
様式５－１（特任等教職員（常勤）　和文）

概　要

1. 職名

2. 募集人数

3. 所属

4. 勤務場所

5. 専門分野

6. 職務内容

8. 採用日

9. 契約期間

10. 試用期間

11. 勤務形態

12. 給与及び手当

13. 社会保険等

６か月

2018年7月16日以降のできるだけ早い日

採用日～2019年3月31日

※雇用期間満了後、更新する可能性あり

　（ただし、採用日から最長５年を期限とする）

国立大学法人大阪大学任期付教職員の労働時間、休日及び休暇等に

関する規程による

  http://www.osaka-u.ac.jp/ja/guide/information/joho/files_jinji/sk0037
　月曜日～金曜日（祝日を除く）　8時30分～17時15分（休憩45分）

国立大学法人大阪大学任期付年俸制教職員（特任等教職員）給与規程

による　  http://www.osaka-u.ac.jp/ja/guide/information/joho/files_jinji/sk0046
基本年俸 3,494,700円～（１２分の１の額を月額基本給として毎月支給）

超過勤務手当

（通勤手当、住居手当、扶養手当、退職手当及び賞与は支給しない）

国家公務員共済組合、雇用保険、労働者災害補償保険に加入

―

未来戦略機構第五部門（未来共生イノベーター博士課程プログラム）における教務

関係業務全般

7. 応募資格

〔必須条件〕

パソコンの基本操作（Word, Excel, PowerPoint, 電子メール等）ができる方。

〔望ましい条件〕

本学で教務関係事務に2年以上携わった経験があることが望ましい。

豊中キャンパス（大阪府豊中市待兼山町１）

大阪大学　大学院人間科学研究科（未来共生イノベーター博士課程プログラム）

　特任事務職員　　公募

未来共生イノベーター博士課程プログラムは、多文化共生問題の最先端の研究・実

践をリードする　「未来共生イノベーター」を育成するプログラムです。

そのプログラムに携わる特任事務職員を募集します。

特任事務職員

１名

大学院人間科学研究科（未来共生イノベーター博士課程プログラム事務室）



14. 応募書類

15. 送付及び問合せ先

16. 応募期限

17. 選考方法

18. その他

19. 募集者

　〒565-0871　大阪府吹田市山田丘1-2

　大阪大学人間科学研究科　庶務係　宛

　電話 06-6879-8003

※封筒には「未来共生特任事務職員応募書類在中」と朱書きのこと。

※応募書類については返却いたしません。

※なお、応募書類による個人情報は、採用者の選考及び採用後の人事等の

　 手続きを行う目的で利用するものであり、第三者に開示いたしません。

2018年5月16日（水）　17：00必着。

ただし、候補者が決定した時点で締め切る場合があります。

書類審査を行ったのち、面接審査を行います。

※面接審査の案内は書類審査通過者にのみ１週間以内に行います。

　（書類審査不合格の連絡はいたしませんのでご了承ください。）

※面接のための旅費及び宿泊費等は応募者の負担とします。

国立大学法人大阪大学

その他の労働条件については国立大学法人大阪大学任期付教職員就業

規則等によります。

http://www.osaka-u.ac.jp/ja/guide/information/joho/kitei_shugyou.html

履歴書（写真貼付）は、本学のHP「各種様式ダウンロード」の項から、「応募

用履歴書」をダウンロードし両面印刷のうえ、ご応募ください。

http://www.osaka-u.ac.jp/ja/news/employ/limit_term


